产品简介
产品特征
●无损路由切换
G80作为一款杰出的产品，特别表现在它的无损路由功能。这归功于以业务为基础的QoS保证功能和
独特的时钟同步机制，在通过G80传输的网络中不会丢失任何一个包。
●前所未有的拓展性和可用性
G80对FEC、流量调整、时钟重整等功能不仅应用在终端节点，而且贯穿网络中的每一台 MSR设
备。这有效的弥补了个MSR设备简单的数据阻塞，但又使网络可以像IP核心网那样纵横交错。

EMC：FCC 15 Class  A；EN 300 386
CE marking 9：3/68/EE8/EE
订货信息
●  CGT0004-XW01    机箱，6RU，19英寸，
●  CGT0039-1501      直流电源模块 48 VDC / 15 A
●  CGT0024-6512      节点控制模块
●  CGT0023-6481     40 Gbps交换模块
●  CGT0032-6861     80 Gbps交换模块
●  CGT0054-IF628     媒体处理板卡
●  CGT0043-EA8        8口以太网接入板卡
●  CGT0042-ASI         ASI/AES信号接入板卡
●  CGT0055-ET6        6口以太网干线板卡
●  CGT0035-ES6        以太网业务无缝1+1切换授权
●  CGT0035-VS6       视频业务无缝1+1切换授权
●  CGT0067-A20E     H.264 420编码授权
●  CGT0067-A20D    H.264 420解码授权
●  CGT0067-A22E     H.264 422编码授权
●  CGT0067-A22D    H.264 422解码授权
●  CGT0031-6H1F     JPEG 2000编解码授权
●  CGT0031-7H1F     JPEG XS编解码授权